РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Собрание депутатов

Гуково-Гнилушевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2013 г.                                      № 46                                                       х. Гуково

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 25.06.2013 № 35 «Об утверждении Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Гуково-Гнилушевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 15.02.2008 № 872-ЗС «О государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим государственные должности Ростовской области и должности государственной гражданской службы Ростовской области», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 25.06.2013 № 35 «Об утверждении Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы Гуково-Гнилушевского сельского поселения», изложив п. 1 ч. 1 ст. 4 Положения в следующей редакции:

«1) лиц, замещавших муниципальные должности от трех до пяти лет, 55 процентов их среднемесячного денежного содержания, свыше пяти лет – 75 процентов их среднемесячного денежного содержания»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Гуково-Гнилушевского

сельского поселения                                                                                       Г.В. Щербаков